
（申請－1）

団体名（ ）

１　収入（単位：円）

（★）

２　支出（単位：円）

1

2

3

4

5

6

7
②
子
ど
も
・
青
少
年

第35回ふれあいフェスティバル 326,790 306,790

第10回ひがみやまつり 881,692 761,692

小　　計 1,208,482 1,068,482

活動
分野

番号 名　　称 総事業費
うち

補助対象経費

①
防
災
・
防
犯

防災訓練 10,000 10,000

こどもみまもり隊 6,800 6,800

夏期校下パトロール 6,800 6,800

歳末夜警防犯・防火パトロール 6,000 6,000

地域防災リーダー隊活動 17,600 17,600

小　　計 47,200 47,200

その他 96,098 構成団体の負担額等

合　計 2,938,698

　収入超過見込み　　★-［◆＋◇］ 0

活　　動　　費

令和６ 年度

大阪市都島区地域活動協議会補助金　年間収支計画書

東都島まちづくり協議会

項　目 金　額 備考

活動費補助金予定額（A) 1,981,000

運営費補助金予定額（B） 500,000

事
業
収
入

高齢者食事サービス 201,600

ふれあい喫茶 160,000



8

9

18

19

10

11

12

13

14

15

16

17

（◆） （A)

（◇） （B）

３　補助金算出

①　活動費補助金（予定額）算出

活動費補助金（予定額）　※交付額を上限とする （A） 円

②　運営費補助金（予定額）算出

運営費補助金（予定額）　※交付予定額を上限とする （B） 円

運　　営　　費

総事業費
うち

補助対象経費

合　　計 500,000 500,000

500,000

活動
分野

番号 名　　称 総事業費
うち

補助対象経費

③
福
祉

小　　計

④
環
境

小　　計

⑤
文
化
・
ス
ポ
ー

ツ
スポーツ推進事業「ソフトバレーボール大会｝

小　　計 313,926 263,926

2,438,698 2,248,698

高齢者食事サービス

北通2丁目西児童遊園運営委員会

区民まつり参画事業

スポーツ少年団活動 36,000 36,000

8,500 8,500

1,981,000

合　　　計

66,480 66,480

ひがみや演芸会 168,022 118,022

ジュニアリーダー研修会「卓球大会」 23,460 23,460

77,944 77,944

ふれあい喫茶 285,400 285,400

百歳体操 56,420 56,420

802,610 802,610

地域青少年育成活動「クリーン活動」 16,000 16,000

榎並川第3児童遊園運営委員会 41,200 41,200

9,280 9,280

子育てサロン「ゆうゆう」 52,770 52,770

408,020 408,020


