令和6 年度

大阪市都島区地域活動協議会補助金 年間収支計画書

団体名(東都島まちづくり協議会)

1 収入(単位:円)

項目		金 額	備考
活動費補助金予定額(A)		1,981,000	
運営費補助金予定額(B)		500,000	
	高齢者食事サービス	201,600	
事	ふれあい喫茶	160,000	
業収			
入			
その他		96,098	構成団体の負担額等
合 計		(★) 2,938,698	

収入超過見込み	★ -[♦ +♦]	0
---------	--------------------------	---

2 支出(単位:円)

		活動費		
活動分野	番号	名 称	総事業費	うち 補助対象経費
①防災・防犯	1	防災訓練	10,000	10,000
	2	こどもみまもり隊	6,800	6,800
	3	夏期校下パトロール	6,800	6,800
	4	歳末夜警防犯・防火パトロール	6,000	6,000
	5	地域防災リーダー隊活動	17,600	17,600
		小 計	47,200	47,200
②子ども・青少年	6	第35回ふれあいフェスティバル	326,790	306,790
	7	第10回ひがみやまつり	881,692	761,692
年		小 計	1,208,482	1,068,482

活動分野	番号	名 称	総事業費	うち 補助対象経費
	8	子育てサロン「ゆうゆう」	52,770	52,770
3	9	高齢者食事サービス	408,020	408,020
③福	18	ふれあい喫茶	285,400	285,400
祉	19	百歳体操	56,420	56,420
		小計	802,610	802,610
	10	地域青少年育成活動「クリーン活動」	16,000	16,000
	11	榎並川第3児童遊園運営委員会	41,200	41,200
④ 環	12	北通2丁目西児童遊園運営委員会	9,280	9,280
境				
		小計	66,480	66,480
(5)	13	ひがみや演芸会	168,022	118,022
文	14	ジュニアリーダー研修会「卓球大会」	23,460	23,460
化	15	区民まつり参画事業	77,944	77,944
スポ	16	スポーツ少年団活動	36,000	36,000
1	17	スポーツ推進事業「ソフトバレーボール大会}	8,500	8,500
ツ		小計	313,926	263,926
		合 計	(♠) 2,438,698	(A) 2,248,698

運営費			
		総事業費	うち 補助対象経費
合 計	(\$)	500,000	(B) 500,000

3 補助金算出

① 活動費補助金(予定額)算出

活動費補助金(予定額) **※**交付額を上限とする (A) **1,981,000** 円

② 運営費補助金(予定額)算出

運営費補助金(予定額) ※交付予定額を上限とする (B) 500,000 円